
Víc než nic

Petr Novák

Zpíval jsem písně všedních dnů,
svý srdce jsem jí dával,
loudil jsem krásou dívčích snů,
pod okny jsem jim hrával.

Dneska už však dávno nemám nic, víc než nic,
a marně zkouším dívky svíst, víc než nic.

Chtěl by jsem znovu začít hrát
a dávat víc než
než dávám dnes
víc než nic, víc než nic.

Zpíval jsem písně všedních dnů,
svý srdce jsem jí dával,
loudil jsem krásou dívčích snů,
pod okny jsem jim hrával.

Dneska už z lásky nemám nic, víc než nic,
a marně zkouším dívky svíst, víc než nic.
začínaj se mi písně plíst, víc než nic,
já jenž měl vše, dnes nemám nic, víc než nic
víc než nic, víc než nic.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

